meydana geldiği günü ve yılı, bunların rakamla yazılışını, bir şeyin oluş zamanını ve

olaylar dizisini tesbit etmek’ gibi çok geniş mânâlara gelmektedir. Sâmî kavimlerinin

takvimleri hep aya göre düzenlenmiştir. Hz. Ömer’in hicreti takvim başlangıcı saymasıyla

birlikte (16/637) Hicaz Arapçasına giren tarih, Avâne b. Hakem’in (ö. 147/764 I?I) eserine

Kitâbü’t- Târîh adını vermesinden itibaren yaygın biçimde kullanılmaya başlanmıştır.”

(Mustafa Fayda, “Tarih” DİA: 40, 30)

Zaman, dehr, dem, vakit, süre, ân, çağ kavramları varlıkların ömürlü olmalarına

ilişkin sınırların adlarıdır. Bu kavramlar, birbirinden az çok farklı anlamlar taşımaktadır;